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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
hakket oksekød i kølebrønd. Bøde 10.000 kr. er fremsendt.
Følgende er konstateret: I kølebrønd med pizzatopping
opbevares der ca. 2 kg hakket oksekød, oksekødet er med
afvigende lugt, samt med brunlig/gullige plamager i kødet.
Virksomheden oplyser at de har hentet det friskhakkede
oksekød i tirsdags (2 dage før).
Foto er medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har det altid
liggende 2-3 dage.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: I virksomhedens
baglokale/produktionslokale står der på gulvet ved tilsynets
start en vandpibe som er i drift, der ligger 3 stykker kul som
ligger og danner aske på kanten af vandpiben. Ca. 2 meter fra
vandpiber står der en åben pose med mel.
Foto medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Må vi ikke ryge
på den, vi slukker med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mikroovnen er skiftet ud til en ny.
Generelt vejledt om regler for velvedligeholdt udstyr og inventar samt lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmebehandling siden sidste tilsyn og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Vejledt konkret om at flytte smileymærke tættere på døren, så kunder fra begge sider lettere kan se det.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Kyllingestrimler, kebab og creme
fraiche dressing. Ingen anmærkning.
Generelt vejledt om regler for sporbarhedsdokumentation.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


